Judicia recentiorum et primum quidem Patricii Junii præfatio. 43

Ejusdem præfatio. 45

Epistola Hieronymi Bignonii ad Hugonem Grotium. 47

Hugonis Grotii epist. ad Hieronymum Bignonium. 47

Epistola altera ejusdem Bignonii. 49

Hermannii Coeringii epistola ad Joachimum Joannem Maderum. 49

Joachimi Joannis Maderi ad Jectorem præfatio. 53

Godefridi Vendelini de Clementis et ejus epistolarum tempore divinatæ. 61

J. B. Cotelerii judicium de priorè epistola S. Clementis. 67

J. B. Cotelerii judicium de posteriore epistola S. Clementis. 69

II. — Ex editione PETRI COBERTANTII. — Quando et quantum sederit S. Clemens. 75

Admonitio in epistolam primam ad Corinthios. 77

Admonitio in epistolam secundam. 81

III. — Ex editione GALLANDII. 83

Dissertatio de duabus epistolis ad Corinthios. 83

Dissertatio de duabus epistolis ad virgines. 107

IV. — Ex P. LUMBERGII HISTORIA PATRUM CRITICA. 121

Cap. I. — Articulus unicus. — Vita S. Clementis historica. 121

Cap. II. — De scriptis S. Clementis primi Romani pontificis. 123

Articulus I. — De prima ejus ad Corinthios scripta epistola. 123

Articulus II. — De secunda ad Corinthios epistola. 129

Articulus III. — De tempore quo utraque epistola Corinthiis scripta fuit. 135

Articulus IV. — Utriusque epistolæ brevis analysis. 138

Cap. III. — Articulus unicus. — Quid de duabus Clementis ad virgines epistolis sit sentiendum. 141

Cap. IV. — De supposititiis S. Clementis nomen præferentibus scriptis. 143

Articulus I. — De quinque pseudo-Clementinis epistolis. 143

Articulus II. — De Recognitionum libris, liturgia Clementina, aliisque supposititiis operibus. 147

Articulus III. — De Clementinis et nonnullis aliis scriptis supposititiis ejus nomine inscriptis. 150

Articulus IV. — De actis martyrii S. Clementis. 151

Cap. V. — Doctrina sancti Clementis. 153

Articulus I. — Observationes dogmaticæ in divi Clementis Romani epistolas genuinas. 153

§ I. — De sancta Scriptura et traditione. 153

§ II. — De SS. Trinitatis mysterio, Filio Dei Jesu Christo, ejusque gratia. 159

§ III. — De resurrectione. 165

§ IV. — De hierarchia ecclesiastica. 166

Articulus II. — Observationes morales. 173

§ I. — De humilitate, et charitate, vitioque eidem opposito, simulatione. 179

§ II. — De officiis Christianorum.	175	CAP. IX. — Quod mulier non debet cum viris lavare.	586
Articulus III. — De erratis veris vel falsis S. Clementis.	176	CAP. X. — De muliere contentiosa et loquace.	587
Articulus IV. — Variæ editiones epistolarum S. Clementis.	179	LIBER SECUNDUS. — De episcopis, presbyteris et diaconis.	594
D. Hefelii præfatio.	183	CAP. I. — Quod oporteat episcopum esse eruditum, et in sermone exercitatum.	594
S. CLEMENTIS OPERA GENUINA.		CAP. II. — Qualem esse oporteat episcopum, et reliquos clericos.	598
EPISTOLA I AD CORINTHIOS.		CAP. III. — In quibus probandus sit qui designatur in episcopum.	598
Argumentum.	199	CAP. IV. — Quod non cuilibet viduæ sit largiendum; sed quandoque sit anteponenda nupta; et quod voraci, ebrioso, pigro, eleemosyna non sit præbenda.	599
Index capitum.	199	CAP. V. — Quod non oportet episcopum in judicio esse acceptorem personarum; quodque debeat esse moribus moderatis, et victu frugali.	603
Incipit epistola.	202	CAP. VI. — Episcopus ne sit turpi lucro deditus, nec fidejussor, nec advocatus.	602
EPISTOLA II AD CORINTHIOS.		CAP. VII. — Qualem oportet esse eum qui per baptismum est initiatus.	607
Argumentum.	329	CAP. VIII. — De eo qui in calumniam, vel reprehensionem incurrit.	607
Index capitum.	329	CAP. IX. — Episcopum non debere esse muneribus pervium.	607
Incipit epistola.	350	CAP. X. — Quod episcopus, qui temere parit peccatori, culpa non careat.	610
S. CLEMENTIS EPISTOLÆ DUÆ AD VIRGINES Syriacæ et Latine, interprete D. Cl. Villecourt, Rupellensi et Santonensi episcopo.		CAP. XI. — Quomodo oporteat peccatores ab episcopo judicari.	611
Interpretis epistola dedicatoria.	319	CAP. XII. — Doctrina de modo quo pœnitentes tractandi sunt.	614
Ejusdem dissertatio prævia.	335	CAP. XIII. — Fugiendam esse delictorum experientiam.	615
Ratio hujus novæ publicationis.	355	CAP. XIV. — De iis qui affirmant non debere recipi pœnitentem; et de justo, quod licet cum peccatore versetur, non tamen cum eo pereat.	618
Pretium hujus monumenti antiqui.	357	CAP. XV. — Quod sacerdos nec peccata negligere debeat, nec promptus esse ad vindictam.	623
Momenta quæ astruunt utriusque epistolæ authenticitatem.	358	CAP. XVI. — De pœnitentia, et quis illius modus, et quo pacto peragatur.	626
Insulsæ Wetstini invectivæ.	361	CAP. XVII. — Episcopum debere esse irreprehensibilem, utpote formam subjectorum.	627
Responsio invectivis Wetstini.	362	CAP. XVIII. — Quod oportet episcopum curare ne peccet plebs, quia ipse est speculator.	630
Compensatio